
Allied Telesis AT SPSX SFP Mini-GBIC-
Transceiver-Modul 1000Base-SX

Artikelnummer 991069168

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Allied Telesis AT SPSX SFP Mini-GBIC-Transceiver-Modul 1000Base-SX

Produktbeschreibung:

Netzwerk Maximale Datenübertragungsrate 1250 Mbit/s
Leistungen Maximal mögliche Übertragungsstrecke
550 m Wellenlänge 850 nm Sensitivität -30 dBmW
Management-Funktionen Hot-Swap Ja Anschlüsse und
Schnittstellen Übertragungstechnik Verkabelt Betriebsbedingungen
Betriebstemperatur -5 - 70 °C Temperaturbereich
bei Lagerung -40 - 85 °C Relative Luftfeuchtigkeit
in Betrieb 0 - 85 % Höhe bei Betrieb 0 - 3000
m Technische Details Warentarifnummer (HS) 85176990
Sonstige Funktionen Schnittstelle LC
Technische Details:

Allgemein
Gerätetyp
SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul
Formfaktor
Plug-in-Modul
Netzwerk
Anschlusstechnik
Kabelgebunden
Verdrahtungstyp
1000Base-SX
Data Link Protocol
1GbE
Datenübertragungsrate
1 Gbps
Erweiterung/Konnektivität
Schnittstellen
1 x Ethernet 1000Base-SX
Kompatible Steckplätze
1 x SFP (mini-GBIC)
Herstellergarantie
Service und Support
Begrenzte Garantie - 1 Jahr
Informationen zur Kompatibilität
Entwickelt für
Allied Telesis AT-SBX81GC40, AT-StackQS ¦ Allied Telesis AT GS950/18PS V2, GS950/52PS V2, x240-10GHXm, x240-10GTXm,
x240-26GHXm, x330-10GTX, x330-20GTX, x530-10GHXm, x530DP-52GHXm ¦ Allied Telesis CentreCOM AT-GS970EMX/20, AT-
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GS970EMX/28, AT-GS970EMX/52, AT-GS970M/28PS, AT-GS980M/52PS, AT-GS980MX/18HSm, AT-GS980MX/52PSM, AT-SH230-
28GP, AT-x230-18GP, AT-x230-28GP, AT-x230-52GT, AT-x230L-17GT, AT-X530-10GHXM, AT-X530L-18GHXM-50, AT-x530L-
28GPX, AT-x550-18XTQ ¦ Allied Telesis CentreCOM SE240 Series AT-SE240-10GHXM, AT-SE240-10GTXM, AT-SE240-26GHXM ¦
Allied Telesis SwitchBlade AT SBX81GC40, SBx81XLEM, SBX81XLEM/GT8, SBx81XLEM/Q2, SBx81XLEM/XS8, SBx81XLEM/XT4

Produkteigenschaften
Netzwerk - Datenübertragungsrate 1 Gbps

Kompatible Steckplätze 1 x SFP (mini-GBIC)

Netzwerk - Typ SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Ethernet 1000Base-SX

Service und Support - Typ 1 Jahr Garantie

Produkttyp SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Stromversorgungsgerät - Typ Keine(r)

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden
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Weitere Bilder
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